

ナンバーズ取引規約（定期購入） 新旧対照表

旧	新
<p>第4条（定期購入の手続き）</p> <p>お客さまは、ナンバーズの定期購入を申し込む場合、当社所定の方法によりナンバーズの種類および購入曜日、申込数字、申込タイプ、1回あたりの購入申込口数等を指定するものとします。なお、1回あたりの購入申込口数の上限は、別途当社が定めるとおりとします。</p>	<p>第4条（定期購入の手続き）</p> <p>お客さまは、ナンバーズの定期購入を申し込む場合、当社所定の方法によりナンバーズの種類および購入期間、購入曜日、自動継続、申込数字、申込タイプ、1回あたりの購入申込口数等を指定するものとします。なお、1回あたりの購入申込口数の上限は、別途当社が定めるとおりとします。</p>